
Bransjens viktigste møteplass 
Avfallskonferansen samler ca. 800 deltakere og utstillere for 
faglig oppdatering, utvidelse av nettverk og gode opplevelser 
sammen med kollegaer i bransjen.

Mer informasjon om konferansen, transport, hotell og påmelding:

www.avfallskonferansen.no

Faglig program, underholdning og utstilling
Avfallskonferansen 2010 arrangeres av bransjeorganisasjonen 
Avfall Norge og renovasjonsselskapet GLØR i Lillehammer-regi-
onen. Avfallskonferansen byr på et faglig spennende program 
av ypperste klasse med foredragsholdere som Arthur Buchardt, 
Åslaug Haga, Matz Sandman og flere. 

Det blir fagturer, festmiddag på Lillehammer hotell og  
”Bli kjent”-arrangement på Maihaugen med underholdning  

av kjente artister. I tillegg blir det stor utstilling inne og 
ute på Håkons hall, samt omvisning og demonstrasjoner på 
GLØRs anlegg.

Programmet dekker temaer som:
•	Nytenkning, også i avfallsbransjen? 
•	Fremtidens avfall – avfall i fremtiden? 
•	Forskning og innovasjon 
•	Verdiendringer 
•	Etter København – hva skjer? 
•	Organisering – interkommunalt samarbeid i fremtiden 
•	Forretningsmodeller – Offentlig/privat samarbeid 
•	Avfall som bioenergi 

Kjør debatt
Det vil bli intensiv politisk paneldebatt i plenum med deltakere 
fra stortingets energi- og miljøkomité.

Årets konferanse 
har som tema:

Tid for nytenkning

Velkommen til Avfallskonferansen 
på Lillehammer 8. – 10. juni 2010

Invitasjon



www.avfal lnorge.no/avfal lskonferansen2008

Velkommen til flotte dager på Avfallskonferansen i Lillehammer 8. – 10. juni 
Eventuelle spørsmål om hotell og transport kan rettes til Atlantic Reiser, mobil 90917289. 
Andre spørsmål kan stilles til Avfall Norge på telefon 24146600 eller på post@avfallnorge.no

Deltakerpåmelding for 	 medlemmer i Avfall Norge: 	kr 5.400,- eks mva	        Frist 30. april			   ikke-medlemmer:		  kr 7.100,- eks mva

Det tas forbehold om eventuelle endringer i programmet fram mot konferansen.

Mer informasjon om konferansen, transport, hotell og påmelding:

www.avfallskonferansen.no

Både fag, forretninger og sosialt samvær er viktig på konferansen
Under er det listet opp er en rekke arrangementer du bør få 
med deg. Mer informasjon om de ulike aktivitetene og påmelding 
finner du på www.avfallskonferansen.no

Nyhet! 
Fagtur med omvisning og demo på GLØRs anlegg
På dagtid tirsdag 8. juni planlegges det omvisning på GLØRs 
anlegg. Vi skal blant annet innom Mjøsanlegget, som er et  
behandlingsanlegg for våtorganisk avfall. Det blir demonstrasjoner 
av maskiner og kjøretøy på anlegget, presentasjoner og bespis-
ning. Det arrangeres også byvandring i Lillehammer sentrum. 

Vandring i utstillingsområdet på tirsdag ettermiddag 
Allerede på tirsdag ettermiddag 8. juni kl 16.00 – 17.30 åpner 
utstillingen med utstillingsvandring og enkel bespisning og drikke 
før ”Bli kjent”-arrangementet.

”Bli kjent”-arrangementet
”Bli kjent”-arrangementet har elementer av trivelig konversasjon 
med gamle og nye kjente, god mat og drikke - og morsom 
underholdning utover kvelden. På tidligere ”Bli kjent”-arrange-
menter har artister som Linn Skåber, Bye & Rønning og Robert 
Stoltenberg underholdt. På forrige konferanse holdt Benedicte 
Adrian og Lisa Stokke med dansere et forrykende Mamma Mia-
show. Hvem blir det i år?

Utstilling, intervjuer og demonstrasjon av kjøretøy, 
containere og maskiner
I utearealet foran Håkons Hall vil det bli stilt ut tyngre kjøretøy, 
containere, maskiner, kverner og annet tungt utstyr. I pausene vil 
det foregå intervjuer og demonstrering av kjøretøy og maskiner. 

Festmiddagen
Etter aperitiffen på onsdagskvelden er det festmiddag med 
god mat og drikke, stjernespekket underholdning – og dans 
utover kvelden for de som ønsker det. Konferansier for hele 
konferansen og kveldens toastmaster er Madeleine Ceder-
ström – blant annet kjent fra P4 og NRK.

Fakta fra forrige Avfallskonferanse i Bergen
• 	95 % var fornøyd konferansen 
• 	70 % av deltakerne var ledere 
• 	35 % av deltakerne var kvinner 
• 	88 % var fornøyd med ”Bli kjent”-arrangementet 
• 	90 % var fornøyd med festmiddagen 
• 	100 % syntes byvandringen var en god eller 
	 veldig god opplevelse 


